ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TC                              Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2024

 V/v tham gia ý kiến thẩm định điều

chỉnh chủ trương đầu tư dự án Mở rộng

 Nhà máy sản xuất sản phẩm đan nhựa

giả mây và hoàn thiện sản phẩm gỗ nội

 thất Phước Thành tại thôn Bình An 1,

 xã Phước Thành, huyện Tuy Phước

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định.

UBND huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số 1039/SKHĐT-TTXT ngày

24/04/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định về việc lấy ý kiến thẩm định đề

nghị điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Mở rộng Nhà máy sản xuất sản phẩm đan

nhựa giả mây và hoàn thiện sản phẩm gỗ nội thất Phước Thành tại thôn Bình An 1, xã

Phước Thành, huyện Tuy Phước (kèm theo Văn bản đề nghị điều chỉnh dự án của

Công ty TNHH TM Hoàng Giang và Biên bản làm việc ngày 19/4/2024); Qua kiểm

tra rà soát, UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

Sau khi xem xét nội dung đề nghị điều chỉnh dự án và Biên bản làm việc ngày

19/4/2024 giữa Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định, đại diện UBND huyện Tuy Phước,

đại diện UBND xã Phước Thành và Chủ đầu tư dự án; UBND huyện thống nhất với

đề nghị của Chủ đầu tư về điều chỉnh tiến độ dự án với những nguyên nhân khách

quan đã nêu tại Biên bản làm việc, đồng thời đề nghị nhà đầu tư đẩy nhanh tiến độ,

hoàn thành dự án theo tiến độ cam kết.

Trên đây là ý kiến tham gia của UBND huyện Tuy Phước, kính đề nghị Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh xem xét tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- UBND xã Phước Thành;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T09:41:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-04-26T10:54:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-28T16:16:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T10:17:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T10:17:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T10:17:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T10:17:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!